:.-Li’

vkl
F@)

ﬂﬁ_ﬂ‘n

f.{{ff\
“'{

COMUNE DI STIMIGLIANO

AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE N. 28
DEL 18-02-2019

OGGETTO:INQUADRAMENTO ECONOMICO DIPENDENTE SIGN.RA
CUCCAGNA ANTONELLA DAL 04 FEBBRAIO 2019 CAT. B POSIZIONE
ECONOMICA B1

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il Decreto legislativo n. 267/2000, “Testo Unico Enti Locali”;

Visto il Decreto del Sindaco n. 03/2019 con cui il dipendente Falcidi Armando ¢ stato nominato
Responsabile del Servizio area personale segreteria comunale;
Visto il Bilancio di previsione p e pluriennale 2018-2020 regolarmente approvato;

RICHIAMATE

la deliberazione di G.C. n.63 del 24.09.2018 con cui ¢ stata approvata la programmazione triennale
del fabbisogno di personale 2018/2020 e n. 14 del 25.01.2019 relativa al Piano triennale del
fabbisogno del personale per il trienni 2019/2021;

Vista la determinazione n. 16 del 31.01.2019 con cui veniva prevista la stabilizzazione occupazionale
di una unita di Isu

Visto il contratto di lavoro stipulato con la sign.ra Cuccagna Antonella in data 4 febbraio 2019
Ritenuto pertanto di dover provvedere all’inquadramento economico della dipendente in parola a fara
data dal 4 febbraio 2019

DETERMINA

1) Di approvare il seguente inquadramento economico della dipendente sign.ra Cuccagna
Antonella Cta. B posizione economica B1 a far data dal 4 febbraio 2019:

Stipendio tabellare /CCNL Funzioni locali anno 2018 € 17904, 71 (annua)
Indennita di comparto (CCNL Regioni Aut. Locali 2004) € 471,72 (annua)
Tredicesima mensilita € 1492,06

Riparametrata in base al periodo di lavoro effettivamente svolto nell’anno 2019.



2) D1 dare atto che il compenso di cui in parola sara imputato al cap. 146/01 del bilancio di
previsione corrente, con imputazione degli oneri riflessi al cap. 146/05 ed irap al cap. 350/00

3) Di dare atto che la presente determinazione diverra esecutiva ad avvenuta apposizioen del visto
di copertura finanziaria da parte del Responsabile del serv. Ec. Finanziaio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. € norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 28 del 18-02-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO



